oznaczenie sprawy ZP.271.2.10.2018

 











Pieczęć Zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy
	Cena

Gwarancja

Skrócenie terminu realizacji zamówienia
	Razem pkt

Kryterium

Cena 60 %
	Razem pkt

Kryterium

Gwarancja 20 %
	Razem pkt

Kryterium

Skrócenie terminu realizacji zamówienia 20 %
	Razem pkt

	1
	P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, ul. Grabińska 8, 

42-283 Boronów
	3 135 663,92 zł
60 miesięcy

120 dni
	263,60
	100,00
	100,00
	463,60

	2
	Usługi Ogólno-Budowlane Jarosław Błach, Pątnów 239, 98-335 Pątnów
	2 755 200,00 zł
60 miesięcy

120 dni
	300,00
	100,00
	100,00
	500,00


BURMISTRZ WIELUNIA

Paweł Okrasa














         24.05.2018 r. ..........................................................................

(data i podpis kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej)
